
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 i 4 Uchwały Nr LXVI/516/2023 Rady Miejskiej w Tykocinie 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 46.896 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  50.136 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.240 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 49.941.458 zł, w tym dochody bieżące – 31.795.151 zł, dochody majątkowe – 
18.146.307 zł. 

2. Wydatki ogółem – 54.341.058 zł, w tym wydatki bieżące – 33.644.978 zł, wydatki majątkowe – 
20.696.080 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C161604-A578-4580-8053-31BABE96E6F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 168 501,00 499,00 169 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

168 501,00 499,00 169 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 501,00 499,00 169 000,00

168 501,00 499,00 169 000,00

750 Administracja publiczna 77 600,00 4 700,00 82 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 600,00 4 700,00 82 300,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 600,00 4 700,00 82 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

0,00 39 057,00 39 057,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 39 057,00 39 057,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 39 057,00 39 057,00

Razem zadania własne - zmiany

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2024
Rodzaj: Własne

Rodzaj: Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2024

Burmistrza Tykocina

z dnia 20 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C161604-A578-4580-8053-31BABE96E6F9. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 400,00 2 640,00 5 040,00

75495 Pozostała działalność 2 400,00 2 640,00 5 040,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 400,00 2 640,00 5 040,00

80 000,00 46 397,00 126 397,00

45 900 072,00 499,00 45 900 571,00

3 934 490,00 46 397,00 3 980 887,00

60 000,00 0,00 60 000,00

49 894 562,00 46 896,00 49 941 458,00

18 146 307,00 0,00 18 146 307,00

31 748 255,00 46 896,00 31 795 151,00

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie porozumień z jst

OGÓŁEM  DOCHODY

Dochody majątkowe razem

Dochody bieżące razem

Razem zadania zlecone - zmiany

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C161604-A578-4580-8053-31BABE96E6F9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 223 687,00 499,00 224 186,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

223 687,00 499,00 224 186,00

3110 Świadczenia społeczne 223 687,00 499,00 224 186,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 500,00 0,00 23 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -240,00 1 260,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 240,00 240,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 000,00 0,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 000,00 15 000,00

247 187,00 499,00 247 686,00

750 Administracja publiczna 12 000,00 4 700,00 16 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 12 000,00 4 700,00 16 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 4 700,00 16 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

0,00 39 057,00 39 057,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 39 057,00 39 057,00

Razem zadania własne - zmiany

Rodzaj:Zlecone

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2024
Rodzaj:Własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2024

Burmistrza Tykocina

z dnia 20 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C161604-A578-4580-8053-31BABE96E6F9. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 800,00 14 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 200,00 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 430,00 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 400,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 800,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 80,00 80,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 325,00 325,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 22,00 22,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 400,00 2 640,00 5 040,00

75495 Pozostała działalność 2 400,00 2 640,00 5 040,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 400,00 2 640,00 5 040,00

14 400,00 46 397,00 60 797,00

49 931 622,00 499,00 49 932 121,00

3 934 490,00 46 397,00 3 980 887,00

428 050,00 0,00 428 050,00

54 294 162,00 46 896,00 54 341 058,00

20 696 080,00 0,00 20 696 080,00

33 598 082,00 46 896,00 33 644 978,00

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

OGÓŁEM  WYDATKI 

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Razem zadania zlecone - zmiany

Razem zadania własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C161604-A578-4580-8053-31BABE96E6F9. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2024 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 46.896 zł, w tym: 

- o dotację przeznaczoną na wypłatę zasiłków okresowych – 499 zł, 

- dotację z budżetu państwa, na realizację zadań w zakresie spraw obywatelskich – 4.700 zł, 

- o dotację z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych 

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast – 39.057 zł, 

- o środki z Funduszu Pomocy na wydatki związane z wypłatą zryczałtowanych kosztów 

utrzymania uchodźców z terenu Ukrainy – 2.640 zł. 

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa się plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów w kwocie 3.240 zł. 

Zwiększone kwoty przeznacza się na: 

- opłaty za rozmowy telefoniczne związane z realizacją programu „Czyste powietrze” – 240 zł, 

- zakup usług na potrzeby oświetlenia ulicznego – 3.000 zł. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/2024

Burmistrza Tykocina

z dnia 20 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C161604-A578-4580-8053-31BABE96E6F9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 BURMISTRZA TYKOCINA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




